
Ātrās uzziņas rokasgrāmata
Uzņēmums HP ir apņēmies samazināt savu produktu radīto ietekmi uz vidi. Saistībā ar to HP arvien vairāk satura sniedz internetā un jūsu 
datora cietajā diskā. Šajā kartē ir sniegtas norādes uz attiecīgajiem resursiem. Pateicamies, ka iegādājāties HP datoru!

Resursu atrašana 

Kur atrast? Skatiet vienu vai vairākus no šiem resursiem:

QuickSpecs
Rezerves daļu nomaiņas 
video un citi resursi

Lai skatītu QuickSpecs savam datora modelim, apmeklējiet vietni https://www.hp.com/go/quickspecs.

Apmeklējiet vietni https://www.youtube.com/hpsupport, no kuras varat piekļūt detaļu izņemšanas 
un nomaiņas video un citiem resursiem.

Dokumentācija Lai atrastu savu produktu un skatītu pieejamās dokumentācijas sarakstu, apmeklējiet vietni  
https://www.hp.com/support un izpildiet norādījumus sava produkta atrašanai.

Lai piekļūtu lietotāja rokasgrāmatām:

Windows® produkti: Uzdevumjoslā atlasiet ikonu Meklēt (tikai dažiem produktiem), meklēšanas 
lodziņā ierakstiet HP Documentation un pēc tam atlasiet HP Documentation.

Linux® produkti: Veiciet dubultklikšķi uz ikonas HP dokumenti.

Diagnostika, problēmu 
novēršana, programmatūra 
un draiveri

Lai atrastu savu produktu, apmeklējiet vietni https://www.hp.com/support un izpildiet  
norādījumus sava produkta atrašanai. Varat atrast šādus atbalsta veidus:
• Problēmas novēršana (pašpalīdzības dokumenti)
• Problēmas diagnosticēšana
• Ieteikumi klientiem vai paziņojumi klientiem
• Pieejamā programmatūra un draiveri

Atbalsts ASV Lai saņemtu atbalstu ASV, apmeklējiet vietni https://www.hp.com/support un izpildiet  
norādījumus sava produkta atrašanai. Šeit varat piekļūt šādiem atbalsta veidiem:
• Tērzēšana tiešsaistē ar HP speciālistu
• Atbalsta tālruņu numuri
• Video par detaļu nomaiņu (tikai dažiem produktiem) 
• Uzturēšanas un apkopes rokasgrāmatas
• HP servisa centru atrašanās vietas 

Garantijas informācija HP ierobežoto garantiju varat atrast produktā iekļautajās lietošanas rokasgrāmatās un/vai 
iepakojumā iekļautajā kompaktdiskā vai DVD diskā. Dažās valstīs vai reģionos HP iepakojumā 
garantija var būt iekļauta drukātā formātā. Valstīs vai reģionos, kur garantija netiek nodrošināta 
drukātā formātā, tās drukāto kopiju varat pieprasīt vietnē https://www.hp.com/go/orderdocuments. 
Saistībā ar produktiem, kas pirkti Āzijas un Klusā okeāna reģionā, varat rakstīt HP uz adresi:  
POD, PO Box 161, Kitchener Road Post Office, Singapore 912006. Norādiet produkta nosaukumu, 
savu vārdu un uzvārdu, tālruņa numuru un pasta adresi. 

Ātrā iestatīšana

1. Pievienojiet datoram monitoru.

2. Datora strāvas vadu un monitora strāvas vadu  
pievienojiet maiņstrāvas kontaktligzdai.

3. Pievienojiet datoram peli un tastatūru.

4. Ieslēdziet datoru.

5. Pievienojiet tīkla kabeli RJ-45 (tīkla) kontaktligzdai  
vai iestatiet WLAN savienojumu, izmantojot  
interneta maršrutētāju.

6. Pievienojiet citas perifērijas ierīces (piemēram, printeri) 
saskaņā ar norādījumiem, kas ir iekļauti ierīces komplektācijā.



Lietotāja licences līgums
Instalējot, kopējot, lejupielādējot vai citādi lietojot jebkuru šajā datorā sākotnēji instalētu programmatūras produktu, jūs piekrītat HP lietotāja 
licences līguma (End User License Agreement — EULA) nosacījumiem. Ja nepiekrītat šiem licences nosacījumiem, vienīgais risinājums ir 
14 dienu laikā atdot visu nelietoto produktu (aparatūru un programmatūru), lai atbilstoši pārdevēja atlīdzības izmaksas politikai atgūtu visus 
izdotos naudas līdzekļus. Lai saņemtu papildinformāciju vai pieprasītu visu par datoru izdoto naudas līdzekļu atmaksu, lūdzu, sazinieties ar 
savu pārdevēju.

Brīdinājumi
BRĪDINĀJUMS! Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku:
 • pievienojiet strāvas vadu tādai maiņstrāvas kontaktligzdai, kas vienmēr ir ērti pieejama;
 • ja strāvas vadam ir pievienošanas kontaktdakša ar 3 kontaktiem, pievienojiet vadu iezemētai 3 kontaktu kontaktligzdai. 

Papildinformāciju par drošību, normatīvu, marķējumiem, akumulatoru likvidēšanu un Bīstamo vielu ierobežošanas direktīvu (RoHS) skatiet 
dokumentā Normatīvie paziņojumi un informācija par drošību un vides aizsardzību, kas ir nodrošināts kopā ar lietošanas rokasgrāmatām.  
Lai atrastu sava datora lietošanas rokasgrāmatas, skatiet šī attēlplakāta sadaļu “Resursu atrašana”.

BRĪDINĀJUMS! Lai samazinātu nopietnu ievainojumu risku, izlasiet Drošas un ērtas lietošanas rokasgrāmatu, kas nodrošināta kopā 
ar lietošanas rokasgrāmatām. Tajā ir aprakstīta pareiza darbstacijas uzstādīšana un pareiza datora lietotāja poza, kā arī veselības 

jautājumi un darba paņēmieni. Drošas un ērtas lietošanas rokasgrāmatā ir sniegta arī svarīga informācija par elektrisko un mehānisko 
drošību. Drošas un ērtas lietošanas rokasgrāmata ir pieejama arī vietnē https://www.hp.com/ergo.

BRĪDINĀJUMS! Lai samazinātu apdegumu gūšanas vai datora pārkaršanas iespējamību, neturiet datoru tieši klēpī un neaizsprostojiet 
datora ventilācijas atveres. Izmantojiet datoru tikai uz cietas, līdzenas virsmas. Nepieļaujiet, ka cita cieta virsma, piemēram, blakus 

novietots papildu printeris, vai kāda mīksta virsma, piemēram, spilveni, segas vai apģērbs, bloķē gaisa plūsmu. Neļaujiet maiņstrāvas 
adapterim darbības laikā saskarties ar ādu vai mīkstu virsmu, piemēram, spilveniem, segām vai apģērbu. Dators un maiņstrāvas adapteris 
atbilst lietotājam pieejamu virsmu temperatūras ierobežojumiem, ko nosaka piemērojamie drošības standarti.

BRĪDINĀJUMS! Ja produkts ir piegādāts ar iepakojumu, kas apzīmēts ar šo simbolu , šis produkts vienmēr ir jāceļ divām 
personām, lai novērstu traumas produkta svara dēļ.

Atsauksmes par dokumentāciju
Lai palīdzētu mums uzlabot šo dokumentu, lūdzu, sūtiet ierosinājumus, komentārus vai ziņojumus par kļūdām uz e-pasta adresi  
hp.doc.feedback@hp.com. Iesniedzot atsauksmes, lūdzu, norādiet dokumenta daļas numuru (tas atrodas līdzās svītrkodam).

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P.

Windows® ir Microsoft Corporation reģistrēta preču zīme vai preču zīme Amerikas Savienotajās Valstīs un/vai citās valstīs. Linux® ir Līnusa Tūrvaldsa reģistrēta preču zīme ASV un citās valstīs.

Šeit ietvertā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgās HP produktu un pakalpojumu garantijas ir izklāstītas šiem produktiem un pakalpojumiem pievienotajos garantijas paziņojumos.  
Nekas no šeit minētā nav interpretējams kā papildu garantija. Uzņēmums HP neuzņemas atbildību par šeit atrodamajām tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem.

Daži līdzekļi nav pieejami visos Windows izdevumos vai versijās. Lai pilnībā izmantotu Windows funkcionalitāti, sistēmām var būt nepieciešama jaunināta un/vai atsevišķi iegādāta aparatūra, draiveri, 
programmatūra vai BIOS atjauninājums. Windows automātiska atjaunināšana ir vienmēr iespējota. Nepieciešams ātras darbības interneta pieslēgums un Microsoft konts. Laika gaitā saistībā ar atjauninājumiem 
var tikt piemērota IPS maksa un izvirzītas papildu prasības. Skatiet http://www.windows.com. Ja jūsu produkts tiek piegādāts ar operētājsistēmu Windows S režīmā: Windows S režīmā darbojas vienīgi ar 
programmām no Microsoft Store operētājsistēmā Windows. Noteiktus noklusējuma iestatījumus, līdzekļus un programmas nevar mainīt. Daži piederumi un programmas, kas ir saderīgi ar operētājsistēmu 
Windows, var nedarboties (tai skaitā dažas pretvīrusu programmas, PDF rakstīšanas programmas, draiveru utilītas un pieejamības programmas), un veiktspēja var atšķirties pat, ja pārslēdzat no S režīma. 
Pārslēdzot uz Windows, nevar pārslēgt atpakaļ uz S režīmu. Uzziniet vairāk Windows.com/SmodeFAQ.

Trešais izdevums: 2021. gada decembris 
Pirmais izdevums: 2021. gada augusts

M91130-E13


